15.11.1180 - In nomine domini Dei salvatoris nostri Iesu Christi. Regnante domino nostro Guilielmo Sicilie et 
Italie magnifico rege anno quintodecimo et eius dominationis civitatis Neapolis anno quintodecimo, die 
quintadecima mensis nobenbris, indictione quartadecima, Neapoli. Certum est nos Dominico qui nominamur 
Abellano ... apresenti die promptissima voluntate promictimus vobis domine Gemma, venerabili abbatissa 
monasterii Domini et Salbatori nostri lesu Christi et Sanctorum Pantaleoni et Sebastiani adque Beatissimi 
Gregorii Maioris ancillarum Dei ... propter integrum fundum vestrum ... positum vero in suprascrito loco 
Sancta Anastasa ipsius partis Foris flubeum ... coheret ad ipsum integrum fundum de terra ut super legitur: 
de uno latere parte occidentis et ex perte de undum monasterii Sancte Patricce ... chartulam laborationis 
quam suprascripto genitori nostro fecit domina Gaitelgrima umili abbatissa ipsius monasterii antecessora 
vestra ... Sergius curialis ... (ASNa, Le pergamene di S. Gregorio Armeno, n. 124; Pilone, Le pergamene ..., 
1996 p.82).* 

8.3.1182 - Il funerale del trentesimo giorno si chiamava trentale (Test. di Altruda … monaca di S. Patrizia 
degli 8 marzo 1182) - (ASNa, Mon. sopp. 3, n. 243; Bevere, in ASPN. 21 1896, p.119).* 

1192 - Anselmus Archiepiscopus Neapolitanus praesuit anno 1192. Eius habetur mentio in actis Sanctae 
Patriciae Virginis, cuius corpus Neapoli in ecclesia sui nominis asservatur ... "Tempore igitur Henrici Romani 
Imperatoris (15.4.1191-1197), qui Regnum sibi Siciliae nitebatur subijcere, residente in Urbe Roma Papa 
Celestino tertio (1191-1198), et Anselmo Archiepiscopo cathedram Parthenopensem (1192-1214) tenente, 
nec non Malegaita Sanctae Patriciae coenobium gubernante, ..." (Miracoli di S. Patrizia apud Bollandisti, 
Act. Sanct. tom. V Augusti; Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.140).* 
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- Moriva il Re Guglielmo II il Buono nel 1189, lasciando erede del Regno di Sicilia Costanza sua zia e figlia 
postuma del Re Ruggiero, maritata ad Enrico di Svevia Re di Germania; e nell'anno dopo a vece era in 
Palermo proclamato Re Tancredi Conte di Lecce, figlio illegitimo di Ruggiero Duca di Puglia fratello del Re 
Guglielmo I. Intanto il Principe Tedesco ricevuta la corona imperiale in Roma nel 1191, mosse coll'esercito 
per l'Italia cistiberina a sostenere le ragioni di sua moglie Costanza, e strinse d'assedio Napoli, che resistette 
dal Maggio a tutto l'Agosto ... (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.49).*